
 

 

Şehirdeki tam gün eğitim veren ortaokullar için 
bilgilendirme broşürü 
2022/23 öğretim yılı 

 
Sevgili anne ve babalar, 
 
Düzenli bir gündüz bakımevi işletmesine olanak sağlayan aşağıdaki yönergelere lütfen 
uyunuz: 

 Gündüz bakımevi, pazartesi - cuma günleri arası saat 16.00'da kapanmaktadır. 

 Bir çocuk, haklı gerekçesi olan bireysel durumlarda, şayet ebeveynler tarafından 
verilen bir izin mevcutsa, yukarıda belirtilen süreler içinde gündüz bakımevinden 
ayrılabilir. Bununla birlikte, çocuklar okul sahasının dışında duruyorlarsa, yalnızca 
yetkili bir kişi tarafından kaldıkları yerden alındıkları takdirde serbest bırakılabilirler. 

 Okul Forumu veya Okul Topluluğu Komitesi, cuma günleri ders ve öğrenme 
saatlerinin sadece saat 14.00'e kadar planlanmasına karar verebilir. Cuma günü 
dışında başka bir gün için, okul sahibi tarafından okul müdürü veya müdiresi ile 
mutabık kalınarak böyle bir karar alınabilir. 

 Gündüz bakımevi işletmesine katılım, öğle yemeğinin alınmasını da içerir. 

 Buna göre, bir sipariş iptalinin mümkün olması için, öğle yemeği iptalinin 
zamanında (önceki gün saat 10'a kadar) yapılması gerekir. Aksi takdirde, 
tüketilmese bile, yemek ücretinin ödenmesi gerekir. 

 Okul Eğitim Yasası uyarınca, gündüz bakımevi işletmesinden kayıt sildirmeye 
sadece dönem sonunda ve okullar kapandıktan sonra izin verilir. 

 Gündüz bakımevine devam edilmesine ilişkin olarak, yılda 10 kez (Eylül ayından 
Haziran ayına kadar) olmak üzere, haftada 3 ila 5 gün gündüz bakımevi ziyareti 
için 35,00 € veya haftada 1 ila 2 gün gündüz bakımevi ziyareti için 26,25 € 
tutarında bir ebeveyn katkısı tahsil edilir. 5,10 € tutarındaki öğle yemeği masrafları, 
yalnızca fiilen tüketilen öğünlerden sonra, aylık olarak faturalandırılmaktadır. Buna 
ek olarak, aylık 6,30 € tutarında bir idari ek ücret vardır. 

 Gündüz bakımevine düzenli devam edilen günlerde ve bununla bağlantılı ebeveyn 
katkısında (1 ila 2 gün veya 3 ila 5 gün) değişiklik yapılması, her ayın ilk günü 
yazılı olarak mümkündür. 

 Belirli gelir sınırlarının mevcut olması ve asıl ikametgahın Innsbruck'ta olması 
durumunda, ebeveyn katkısı ve öğle yemeği ücretinde indirim yapılabilir. Okul ve 
Eğitim Dairesi size bu konuda daha ayrıntılı bilgi verecektir; Maria-Theresien-
Str.18, 4. Kat, Oda 4211 ve Oda 4213, Tel. 0512 5360 4211 ve 4213, e-posta: 
post.schule.bildung@innsbruck.gv.at. İndirim formu, okul başlangıcından itibaren 
okul idaresinden temin edilebilir. (Teslim süresi: 26.09.2022) 

 Ders yapılmayan günlerde ve çeşitli tatil günlerinde gündüz bakımevi işletmesi 
kapalıdır. Güz, Noel, sömestr, Paskalya ve yaz tatilleri için, Innsbruck Belediyesi ile 
iş birliği içinde harici bir sağlayıcıdan destek alınmaktadır. Yaz tatilleri için, 
şehirdeki açık çocuk yuvalarından birine kayıt yaptırılması da mümkündür. 

 Gündüz bakımevi katkıları için bir banka otomatik ödeme talimatı verilmesi, en 
güvenli ve en rahat ödeme yöntemidir. Lütfen bu ödeme yöntemini kullanınız ve 
kayıt formundaki otomatik ödeme talimatını doldurunuz.  
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